

24

Leonardo czy Lisowski? Dziś decyzja Pogoni

Brazylijczy! Leonardo (na zdjęciu) od kilku dni testowany jest przez Pogon, podobnie jak Tomasz Lisowski. Dziś decyzja odnośnie ich przyszłości.



5

Komornik do mieszkania wchodzi w ostateczności

Zależy nam na tym, by przekonać najemców, że w ich portfelu domowych czynsz za mieszkanie powinien być jedną z głównych pozycji, jeśli nie najważniejszą – mówi Marcin Posady, dyrektor Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych.

13

Wygraj atrakcyjną nagrodę!

Zamów prenumeratę „Głosu” już dziś i weź udział w konkursie tylko dla Prenumeratorów. Nagrody czekają! Zamówienia prenumeraty na sierpień przyjmują listonosze i placówki Poczty Polskiej tylko do 18 lipca!

GŁOS SZCZECIŃSKI

Dziennik Pomorza Zachodniego



Środa 16 lipca 2014 r.

www.gs24.pl

Redaktor wydania: Ynona Husaim-Sobecka

ROK VIII • ISSN 0137-9178 Indeks 348570 • Wydanie C • Nakład 23.785 egz.

nr 163 (2279)

Cena w prenumeracie 1,38 zł Cena 2,00 zł (z 8% VAT)

ZEGLARSTWO Miłośnicy zagli po raz 50. mają okazję na wyjątkowe spędzenie czasu. W sobotę (19 lipca) ruszają 50. Etapowe Regaty Turystyczne po Zachodniopomorskim Szlaku Żeglarskim.



Żeglarze w świnoujkiej marinie na terenie Basenu Północnego będą gościć już w sobotę.



Tak wygląda trasa 50. Etapowych Regat Turystycznych po Zachodniopomorskim Szlaku Żeglarskim.

Joanna Maraszek

joanna.maraszek@mediaregionalne.pl

Regaty zaczynają się w sobotę a ich koniec przewidziano na niedzielę, 27 lipca. Ten żeglarski raj będzie się odbywał na wodach Zalewu Szczecińskiego, Zalewu Kamieńskiego i Zatoki Pomorskiej.

To jedno z najstarszych i najbardziej lubianych przez żeglarzy wydarzeń. Jak sami twierdzą, Etapowe Regaty Turystyczne były inspiracją i pierwowzorem dla znanych na całym świecie regat „The Tall Ships Races”. Wydarzenie jest uznawane są za jedno z najciekawszych przedsięwzięć regatowych w Polsce, a w tym roku będzie wyjątkowe, bo jubileuszowe!

Co roku w regatach uczestniczy blisko sto jachtów żaglowych. To liczba, którą organizatorzy mogą się chwalić, a trzeba zaznaczyć, że liczbę jachtów należy pomnożyć przez liczbę członków załogi. To oznacza, że w regatach bierze udział prawie czterysta osób, które przez ponad tydzień płyną od portu do portu po wodach Zalewu Szczecińskiego i Bałtyku.

Wyjątkowy charakter i klimat Etapowych Regat Turystycznych, jest tworzony przede wszystkim przez samych żeglarzy. Jak mówią organizatorzy, podczas regat nie brakuje wyzwań, atmosfery rywalizacji, ani zabawy, która nie raz odbywa się całymi rodzinami.

Uroczyste otwarcie odbędzie się tradycyjnie w Centralnym Ośrodku Żeglarstwa w Trzebieży. Tam żeglarze wystartują w pierwszym etapie regat, do Świnoujścia. W następnych dniach zawitają kolejno do Dziwnowa, Kamienia Pomorskiego, Wolina, Nowego Warpna i Stepnicy, by wreszcie dotrzeć z powrotem do Trzebieży. Właśnie tam odbędzie się uroczysty finał imprezy. Nie zabraknie atrakcyjnych nagród, koncertów i tradycyjnych żeglarskich biesiad w każdym z odwiedzanych portów!

Jachty będą gościły w Świnoujściu od soboty (19 lipca) do wtorku (22 lipca). W poniedziałek wieczorem pobyt w Świnoujściu zostanie uczczony żeglarską biesiadą.

Program regat

SOBOTA 19 LIPCA

■ godz. 10 uroczyste otwarcie regat w COZ PZZ w Trzebieży, a o godz. 11.30 start do I etapu na trasie Trzebież – Świnoujście. O godz. 19 spotkanie żeglarskie w tawernie w Basenie Północnym.

NIEDZIELA 20 LIPCA

■ godz. 11 start do wyścigu o Błękitną Wstęgę Zatoki Pomorskiej, a o godz. 19 uroczyste zakończenie regat o Błękitną Wstęgę Zatoki Pomorskiej.

PONIEDZIAŁEK 21 LIPCA

■ godz. 10 start do II etapu wyścigu na trasie Świnoujście – Dziwnów, Wyścig o Puchar Mikołajka Nadnorskiego, o godz. 19 uroczyste zakończenie etapu, biesiada żeglarska

WTOREK 22 LIPCA

■ godz. 10 przejście do Mariny Kamień Pomorski, a o godz. 14 – start do III etapu o Puchar Zalewu Kamieńskiego, o godz. 19 – udział w imprezach organizowanych przez miasto Kamień Pomorski.

ŚRODA 23 LIPCA

■ w godz. 10 – 16 przejście do Wolina, o godz. 18 – udział w imprezach organizowanych przez miasto.

CZWARTEK 24 LIPCA

■ godz. 11 start do IV etapu na trasie Wolin – Nowe Warpno, a o godz. 18 – udział w imprezach organizowanych przez gminę Nowe Warpno, biesiada żeglarska.

PIĄTEK 25 LIPCA

■ godz. 11 – start do V etapu na trasie Nowe Warpno – Stepnica oraz wyścigu o Błękitną Wstęgę Zalewu Szczecińskiego, a o godz. 18 – spotkanie żeglarskie organizowane przez władze gminy Stepnica.

SOBOTA 26 LIPCA

■ godz. 10 – start do VI etapu na trasie Stepnica – Trzebież, o godz. 18 – udział w imprezach organizowanych przez gminę Police.

NIEDZIELA 27 LIPCA

■ godz. 11 wręczenie nagród i uroczyste zakończenie regat w Trzebieży.

Fot. Organizator